
SISTEM CLIMATIZARE SERVERE CU ECHIPAMENTE INVERTER FUJITSU SAU ECH. 18.000 - 36.000 BTU/h

I.D.: 84661038

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.07.23 | Coduri CPV | 39717200-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 51.370,00 RON - 51.370,00 RON

Descriere: 1. Ech. aer cond. de tavan , inverter, Fujitsu sau echivalent , R32 , cap. 24000 Btu/h , 3 bucati 7880 lei/ buc. Pret total : 23640 Lei 2. Operatii pt montarea ech. aer cond. Fujitsu 24000 Btu/h sau ech. (3 Buc) : A. Demontare si dezafectare unit. ext. si int. de aer cond. Daikin 18000 Btu/h Pret : 250 lei/buc . 3 Buc. , Pret total : 750 Lei. B. Montare unit. ext.si int. de aer cond. inverter , de tavan, 24000 Btu/h, traseu frigorific si el. 8.5m , carotare gaura iesire traseu frigorific si el., cablu alimentare 3x2.5mm CYY-F 90 m, tub copex ignifug diametru 16mm 95m, pozare traseu electric, siguranta automata doi poli 16A , montare siguranta automata , canal cablu 100x60mm 20m , montare canal cablu , console ranforsate sudate , diverse furnituri Pret : 3200 lei/buc . 3 Bucati, Pret total 9600 Lei. 3. Ech. aer cond., split , inverter, Fujitsu sau echivalent , R32 , cap. 36000 Btu/h , 1 buc. , Pret : 9820 lei. Montare unitate ext. si int. de aer cond., inverter , split, 36000 Btu/h, traseu frigorific si electric 3m , alimentare 3x2.5mm CYY-F 28m, tub copex ignifug 28m, pozare traseu electric, siguranta automata doi poli 20A , montare siguranta aut. , console ranforsate sudate, diverse furnituri, Pret : 2560 lei. 4. Ech.aer cond., split , inverter, marca Fujitsu sau ech. traseu frigorific si electric in limita a 3m, console prindere , diverse furnituri, Pret : 1000 lei 5. Testare finala, verificare tens. alim. PRET TOTAL Sistem Climatizare Sala Servere : 51.370 lei.
